Anno 1512. Sigismundus III. Polonie Rex, Virginis Rosarij nec non fodalitatis eiusdem Virginis a teneris annis deditiſimus; hic Deipara intercedente, fuit Regno dominis superbi, prolixiq[ue] hostiis exercitibus, glorioſe in pace omnibus compotis, tandem pro coronis de contumacibus Prohoscens, iniquis, vicioſis reprehendit. Magdali. Sima. in Maria Litan. Mytica, pag. 616. Anno. Polonia, & Miechov. in Litan. Lauretan. discur. 374. num. 59. Haec breui matru de vicitoris huius ſacculi celebroribus ope Virginis Rosarii glorioſe conſequitit.

Anno 1512. Sigismundus III. Polonie Rex, Virginis Rosarij nec non fodalitatis eiusdem Virginis a teneris annis deditiſimus; hic Deipara intercedente, fuit Regno dominis superbi, prolixiq[ue] hostiis exercitibus, glorioſe in pace omnibus compotis, tandem pro coronis de contumacibus Prohoscens, iniquis, vicioſis reprehendit. Magdali. Sima. in Maria Litan. Mytica, pag. 616. Anno. Polonia, & Miechov. in Litan. Lauretan. discur.

374. num. 59. Haec breui matru de vicitoris huius ſacculi celebroribus ope Virginis Rosarii glorioſe conſequitit.

Anno 1513. Beata Virgo Maria. In nocte Sanctissima Natalis Domini, Puerum Iesum in vlnas. B. Sor. Anter-

nix

niae Brixensis visibiliter configurata, ut ab ipso, dominis suis alijs Sororibus, videntibus, Sanctam eius benedictionem accipiat. Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 464.

Anno 1530. B. Soror Schapha de Quintiano dicta da Soncino, dum in meditatione Mysteriorum Rosarij occupata est. Virgo Maria multa illi revelat de Christi Vnigeniti Filij ius iustificatione. Plod. de vir. illustr. lib. 3. pag. 462.

Anno 1536. B. Virgo Maria Infancium Iesum mirabiliter in manus B. Sororis Luciae Narrensis confignat, et testimoniam gratia tibi servitum ex meditatione Rosarij. Lefitan. in Chronicis. Martyrologiis Ordinis Predicant. & Plod. de vir. illustr. lib. 30. col. 433.

Anno 1537. Hoc idem praestitit B. Virgo Maria in nocte Natale Domini. Venerabilis Sorori Dominicella Bononensis Montalii in Monasterio Sancte Agnetis Bononiae. Ex Scripturis prefatis Monasterij, & Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 441.

Anno 1538. Beata Virgo Maria visibiliter apparet Ven. Sorori Potentiane Florentine, ostendens ei anulum, quo Virginitatem Filius eius B. Catharinam de Riccijs tibi in Sponianum subaret intendebat. Plod. lib. 3. vii. illustr. col. 433.

Anno 1539. Beata Virgo Maria ad pitemovendum, Rosarium in patibulis Hispaniarum praecatores sibi elegit B. Ioannem de Amato Valentinum, cui visibiliter apparet Rosarij predicationem; non nisi Apostolico zelo esse exercitandi, concilat qui & Rosario Virginis mulierem à demoni obcessam, mirabiliter liberavit. Franc. Diaz Histor. Aragonia, & Plod. lib. 1. vir. illustr. lib. 3. pag. 462.

Anno 1541. B. Soror Catharina de Racoño in meditatione Mysteriorum Rosarii occupatissima, ad Mariam interpositionem ter. à Christo Domino in Spainiam subaretur, qui & Virginem Deiparavt eisdem Sorori Catharina in dilectionissimam Matrem affignavit. Seraphin. Radius, & Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 470.

Anno 1549. Bononia domi in Venerab. Monasteri Sancte Mathiae Moniales. Ordinis Predicatorum, in recitatione Rosarii de more salutationem probuanient Anglicanam; Virginique Deiparare illam humiliter offerunt, quoties id praefiant, toties Regina Calorum virentes, atque suave olentes Rosarum Radios, de ore Sancti Monialium exentes colligunt, atque sibi assumunt. Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 443.

Anno

Anno 1560. Beata Virgo Maria servo suo B. Thomae à Sancto Ioanne in summo tentationum discrimine, illi manu sua gloriofissima occurrit, et que si manu apprehenso inquit: *Eia Fili, ecce ego tibi profum. Vnde mecum predica Psalterium.* Qui, & primo ad Indos Rosarium Apostolico spiritu promulgavit, ab Angelique de hora mortis certior factus, & tandem Virgine Maria comitate Ccelum ingreditur. Augustinus Dauila, Padilla Histor. Mexic. & Plod. de vir. illustr. lib. 2. col. 20. & 21.

Anno 1565. Beata Virgo Maria, vt B. Soror Ossana de Cartato in meditatione Rosarii coelestium Mysteriorum fieret particeps, visibiliter ei apparet in nocte Natalis Domini: omnia, & singula Mysteria circa pueri Iesu uitauitatem occurrentia exponit, atque patefacit. Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 506.

Anno 1568. In venerabili Monasterio Ferrarensi S. Catharinae Virginis & Martyris, à Virgine Deipara eadem fere gratiam Venerab. Sor. Ceciliae Sancti Monialis Rosarij Virginis deuotissima consequitur in nocte natalis Dominici. Seraphinus Radius, & Plodius de vir. illustr. lib. 1. col. 40.

Anno 1573. Bononia in

Ven. Monast. S. Petri Martyris B. Virgo Maria Monialibus dicti Monasterij affabilem, familiararem, nec non veluti contubernalem illis ostendit potissimum verò Ven. Eufrasia de Accurso in exercitiis Rosarij, ut maximè occupata. Ex Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 450.

Anno 1574. Beata Virgo Maria Bononiae cellam Ven. Soror. Clementiae de Baneis in mortis eius articulo ingreditur, eam benignè in agone confortat, atque eius animam ad amena paradisi gaudia perducit. Ex Plod. de vir. illustr. lib. 3. col. 449.

Anno 1581. Beata Virgo Maria cellana Beati Ludouici Bertrandi splendidissima luce ingreditur, cumquè de excellentijs, & virtutibus Rosarij erudit, unde non solum in Hispania, verum & apud Indos Psalterium Virginis Apostolico zelo prædicante mirabilia per Rosarium pratavit. Franc. Diaz. Vincent. Antif. & Plodius de vir. illustr. lib. 1. col. 40.

Anno 1582. B. Soror Maria de Popilio in Rosarij exercitiis, dum deuotè occupatur, à Virgine Deipara visitatur, de eiusdem Rosarij Mysterijs instruitur, ac tandem consolatiōne cœlesti recreatur. Seraphinus Radius, & Plodius de vir. illustr. lib. 3. col. 428.

Anno 1590. B. Virgo Ma-

L II ria

ria, filio eius Benedictissimo associata cellam Vener. Sotor. Catharina de Ricciis ingreditur, acceptaque à Deipara Sororis Catharinae manu, illam porrigit Filio, quam in teflumorum grata servitatis ex Rosario sibi desponsat. Seraphia. Radius, Ploid. de viror. illuk. lib. 3. col. 405.

Anno 1591. Bononia in Venerab. Monasterio Sancta Agnetis Ordinis Prædicatorum, Moniales ibi stupenda vident à Virgine Deipara sibi revelata, dum in recitatione Rosarij occupantur. Ploid. de vir. illuk. lib. 3. col. 443.

Anno 1591. Beata Virgo Maria deputo Rosarij filium suum B. Iosephum Vallis oletum in ultimo serum discrimine constitutum benignissime in lectulo decubentem visitat, ipsiusque recreatum ad Cœli gaudia introducit. Padilla Histor. Mexicana, & Ploid. de vir. illuk. lib. 1. col. 47.

Anno 1596. B. Virgo Maria, adeò gratas se habere ostendit Angelicas Salutationes, quæ ex Fratrum Prædicatorum persolutione Rosarij ori procedunt, ut Salutationes Angelicas ab ore P. Generalis totius Ordinis prædicti procedentes, non nisi sub forma pulcherrimarum Rosarum ad eius coronidem acceptare voluerit. Ex Angelo Florillo in Chro-

nologia Rosarij pag. 58. Anno 1602. B. Dominicus de Annadon Hispanus Sanctissimi Rosarij de mandato Virginis Apostolicus Prædicator, quem Virgo Deipara tanta extimatione apud deuotos populos sublimauit, ut eius Rosaria, seu Patriloquia ex contactu summa in veneratione apud Reges, ac Principes communiter haberentur. Ploid. de vir. illuk. lib. 1. col. 30.

Neque mirum sit inter fiduciæ scæculi curicula intra Prædicatorum Ordinis septa Virginem Deiparam tam admiranda prætraffi, le in exordio Scæculi in Opido Soriani deferendo Fratribus suis memorabilium Sancti Patris Domini Imaginem Ordini Prædicatorum eadem Virgo Maria: *Cos suum tradidit in similitudinem picturae.* Eccles. 24. Ex Brev. Ord. Prædicator. Hinc, &

Romani Pontifices erga Rosarij Confraternitatem inclinati.

Tanta fuit Summorum Pontificum erga Virginem Rosarij in hoc sæculo deuotio, atque reverentia, tantum eius Confraternitatis agenda, atque exaltandæ studium, tam ingens amor, tanta patrocinij ex fidelitatibus preciobus fiducia, ut nullus ferre ex-

titerit summus Pontifex, qui eam ingressus non sit, praecipuisq[ue]tis, specialibus favo-ribus citauerit, vel saltem cle- mètissimo stylo in forma Bre- vis cam noui commendarat, Etenim.